
DOSEN     : MOHAMMAD BADRUL  

MATAKULIAH    : (956) REKAYASA PERANGKAT LUNAK 

SKS     : 4 

KELAS     : 11.7B.01-11704 

JUMLAH MAHASISWA  : 31 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

01 303-A6 15 Maret 2024 Perangkat Lunak dan 

Rekayasa Perangkat Lunak 

Perangkat Lunak dan Rekayasa 

Perangkat Lunak 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:52:47 

Keluar: 

21:29:28 

02 303-A6  

22 Maret 2024 

Model Proses Pengembangan 

Perangkat Lunak 

Model Proses Pengembangan 

Perangkat Lunak 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:54:16 

Keluar: 

21:24:48 

03 303-A6 

(KP) 

4 April 2024 Kebutuhan Perangkat Lunak Kebutuhan Perangkat Lunak Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:50-19:50 

Masuk: 

16:51:07 

Keluar: 



19:27:49 

04 303-A6 5 April 2024 Konsep Perancangan Konsep Perancangan Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:52:34 

Keluar: 

21:24:45 

05 303-A6 19 April 2024 Pemodelan Sistem Dengan 

UML Bagian 1 

Pemodelan Sistem Dengan UML 

Bagian 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:12 

Keluar: 

21:24:24 

06 303-A6 26 April 2024 Pemodelan Sistem Dengan 

UML Bagian 2 

Pemodelan Sistem Dengan UML 

Bagian 2 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:17 

Keluar: 

21:25:48 

07 303-A6  

3 Mei 2024 

Review Materi dan Quiz Review Materi dan Quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:52:14 

Keluar: 

21:29:09 

08 303-A6 17 Mei 2024 Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 



18:51:06 

Keluar: 

21:28:18 

09 303-A6 31 Mei 2024 Perancangan Berorientasi 

Objek 

Perancangan Berorientasi Objek Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:52:26 

Keluar: 

21:28:48 

10 303-A6 

(KP) 
6 Juni 2024 Desain Arsitektur Desain Arsitektur Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:50-19:50 

Masuk: 

16:53:21 

Keluar: 

19:28:19 

11 303-A6 7 Juni 2024 Perancangan Aplikasi Web Perancangan Aplikasi Web Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:52:12 

Keluar: 

21:27:19 

12 303-A6 14 Juni 2024 Pengujian Perangkat Lunak Pengujian Perangkat Lunak Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:57 

Keluar: 

21:27:18 

13 303-A6 28 Juni 2024 Pengujian Aplikasi Web Pengujian Aplikasi Web Tepat Waktu 

Jadwal: 



18:50-21:30 

Masuk: 

18:51:56 

Keluar: 

21:27:48 

14 303-A6 

(KP) 

4 Juli 2024 Implementasi dan 

Pemeliharaan 

Implementasi dan Pemeliharaan Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:50-19:50 

Masuk: 

16:53:17 

Keluar: 

19:28:19 

15 303-A6 5 Juli 2024 Review Materi dan Quiz Review Materi dan Quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:53:34 

Keluar: 

21:27:18 

16 303-A6 12 Juli 2024 Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:50-21:30 

Masuk: 

18:52:19 

Keluar: 

21:26:28 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 11.7B.01 
 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

11230311 Uul Qurotul Aeni 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

11230313 Allreina Eka Surya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230316 Eka Yulianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230325 Aprio Riska Anggata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230328 Dinda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230334 Rizki Petra Omasio Zega 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230335 Nadia Krisanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230343 Yuliyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230349 Ruri Puspita Sari 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

11230351 Amellia Sukma Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230360 Isti Ayu Hanidah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230362 Pipin Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230367 Joko Prihambodo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 14 

11230372 Ayu Perwitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 14 

11230379 Ika Prasetia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13 

11230380 Saraya Ajrina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230384 Aji Nur Rohman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230395 Rama Noviana Darmawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230397 Aji Nur Cahyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14 

11230398 Nengsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 14 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230311-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230313-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230316-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230325-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230328-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230334-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230335-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230343-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230349-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230351-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230360-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230362-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230367-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230372-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230379-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230380-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230384-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230395-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230397-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230398-01-NUR.js


11230400 Ninung Setyawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230403 Septaremond Krishandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230404 Ratnawati 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

11230408 Dani Syaparuddin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230413 Puji Astuti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230424 Menik Anna Agustina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230425 Sunardi 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

11230438 Rara Ayu Destiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230445 Putri Nur Handayani 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

11230449 Virnanda Noviani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

11230602 Fredrika Irmanielyn 

Nursalim 

1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 12 

 

 

PENILAIAN MAHASISWA 11.7B.01 
 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11230311 Uul Qurotul Aeni 31 0 0 0 E 

11230313 Allreina Eka Surya 100 45 78 46 B 

11230316 Eka Yulianti 100 85 86 68 A 

11230325 Aprio Riska Anggata 100 95 94 82 A 

11230328 Dinda 100 45 60 54 C 

11230334 Rizki Petra Omasio Zega 100 60 74 76 B 

11230335 Nadia Krisanti 100 65 82 88 A 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230400-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230403-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230404-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230408-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230413-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230424-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230425-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230438-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230445-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230449-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230602-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230311-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230313-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230316-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230325-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230328-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230334-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230335-01-NUR.js


11230343 Yuliyanto 100 70 88 88 A 

11230349 Ruri Puspita Sari 92 70 70 86 B 

11230351 Amellia Sukma Lestari 100 45 86 86 B 

11230360 Isti Ayu Hanidah 100 100 90 76 A 

11230362 Pipin Kurniawan 100 65 86 86 A 

11230367 Joko Prihambodo 92 45 56 76 B 

11230372 Ayu Perwitasari 92 90 92 88 A 

11230379 Ika Prasetia 85 55 94 80 B 

11230380 Saraya Ajrina 100 96 92 92 A 

11230384 Aji Nur Rohman 100 65 74 86 A 

11230395 Rama Noviana Darmawan 100 75 86 80 A 

11230397 Aji Nur Cahyo 92 20 76 82 B 

11230398 Nengsih 92 70 72 80 B 

11230400 Ninung Setyawati 100 100 92 52 A 

11230403 Septaremond Krishandi 100 55 84 36 B 

11230404 Ratnawati 92 55 66 32 C 

11230408 Dani Syaparuddin 100 98 92 74 A 

11230413 Puji Astuti 100 88 92 78 A 

11230424 Menik Anna Agustina 100 55 84 36 B 

11230425 Sunardi 92 65 86 86 A 

11230438 Rara Ayu Destiani 100 75 74 66 B 

11230445 Putri Nur Handayani 23 20 0 0 E 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230343-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230349-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230351-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230360-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230362-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230367-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230372-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230379-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230380-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230384-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230395-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230397-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230398-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230400-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230403-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230404-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230408-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230413-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230424-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230425-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230438-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230445-01-NUR.js


 

 

 

 

 

 

11230449 Virnanda Noviani 100 98 92 86 A 

11230602 Fredrika Irmanielyn Nursalim 85 20 62 0 D 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230449-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11230602-01-NUR.js

